РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ОРЁЛ»
Администрация города Орла

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15 марта 2024 						№ 1110
Орёл

О внесении изменений в постановление администрации города Орла
от 21 декабря 2021 г. № 5461 «Об утверждении муниципальной программы
«Комплексное развитие улично-дорожной сети города Орла
на 2022-2026 годы»

Руководствуясь статьей 22 Устава города Орла, администрация города Орла постановляет:
1. Внести следующие изменения в приложение к постановлению администрации города Орла от 21 декабря 2021 г. № 5461 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие улично-дорожной сети города Орла на 2022-2026 годы» (далее – Муниципальная Программа):
1.1. в приложении № 1 к Муниципальной Программе в разделе «Основное мероприятие 2 Ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения и искусственных сооружений на них» в строках:
слова «ул. Поселковая от ул. 6 Орловской Дивизии до автомобильной дороги М-2 «Крым» заменить словами «ул. Поселковая от моста Лужковский через реку Оку до границы города Орла»;
слова «ул.1-ая Курская от ул. Магазинная до ул. Ливенская (включая проезжую часть путепровода) заменить словами «ул.1-ая Курская от дома № 92 до ул. Магазинная (исключая территорию путепровода)»;
1.2. в приложении № 1 к Муниципальной Программе в разделе «Основное мероприятие 8 Капитальный ремонт участков автомобильных дорог общего пользования местного значения в городе Орёл» слова «Капитальный ремонт автомобильной дороги по ул. Михалицына (прилегающая территория)» заменить словами «Капитальный ремонт автомобильной дороги по
ул. Михалицына (прилегающая территория) с примыканием ул. Космонавтов на участке от ул. Михалицына до дома № 15 по пер. Межевой»;
[bookmark: _Hlk161737608]1.3. в приложении № 2 к Муниципальной Программе в строке 2.2. подраздела 2 «Ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения и искусственных сооружений на них» раздела «2024 год» слова
«ул. Поселковая от ул. 6 Орловской Дивизии до автомобильной дороги М-2 «Крым» заменить словами «ул. Поселковая от моста Лужковский через реку Оку до границы города Орла»;
1.4. в приложении № 2 к Муниципальной Программе в строке 2.12. подраздела 2 «Ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения и искусственных сооружений на них» раздела «2024 год» слова
«ул.1-ая Курская от ул. Магазинная до ул. Ливенская (включая проезжую часть путепровода) заменить словами «ул.1-ая Курская от дома № 92 до
ул. Магазинная (исключая территорию путепровода)»;
1.5. в приложении № 2 к Муниципальной Программе в строке 8.5. подраздела 8 «Капитальный ремонт участков автомобильных дорог общего пользования местного значения в городе Орёл» раздела «2024 год» слова «Капитальный ремонт автомобильной дороги по ул. Михалицына (прилегающая территория)» заменить словами «Капитальный ремонт автомобильной дороги по ул. Михалицына (прилегающая территория) с примыканием ул. Космонавтов на участке от ул. Михалицына до дома № 15 по пер. Межевой».
2. Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации и аналитической работе администрации города Орла опубликовать настоящее постановление в газете «Орловская городская газета» и разместить на официальном сайте администрации города Орла в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Мэра города Орла В.Н. Ничипорова.

Мэр города Орла 							                   Ю.Н. Парахин

[bookmark: _GoBack]